区連会１  月定例会資料
令和８  年  1 月  20 日
横 浜 都 市 発 展 記 念 館

自治会町内会長 各位

横浜都市発展記念館 館長

特別展「戦争の記憶－横浜と軍隊の 120 年－」のポスター掲示依頼について

平素より横浜都市発展記念館の活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

横浜都市発展記念館では、横浜の戦争の歴史をひもとく特別展「戦争の記憶

―横浜と軍隊の 120 年―」を開催します。展示では南区に関係する戦前から戦

後期の資料を多数展示いたします。

つきましては、各自治会町内会の掲示板へポスターを掲出いただきますよ

う、お願い申し上げます。

１ 掲出物

横浜都市発展記念館特別展「戦争の記憶」ポスター

２ 掲出期間

到着日から令和８年４月 12 日（日）

※可能な範囲で上記期間にて掲出をお願いいたします。

３ 送付書類

横浜都市発展記念館特別展「戦争の記憶」ポスター（Ａ４判）

横浜都市発展記念館

中区日本大通 12

担当：青木（副館長）、亀岡（広報）

電話：（６６３）２４２４

FAX：（６６３）２４５３

16 書類番号

	16【書類番号16】特別展「戦争の記憶ー横浜と軍隊の120年－」のポスター展示依頼について
	16【南区】区連会当日に配布する資料（ポスター）